Соглашение о делькредере (ручательство за исполнение сделки третьим лицом)
                         СОГЛАШЕНИЕ О ДЕЛЬКРЕДЕРЕ
(ручательство за исполнение сделки третьим лицом)

г. _______________                                "___"_____________ ___ г.

___________________________________, именуем__ в дальнейшем "Комитент",
(наименование организации)

в лице _________________________________________, действующ___ на основании
(должность, Ф.И.О.)

________________________, с одной стороны, и _____________________________,
(устава, положения и пр.)                      (наименование организации)

именуем__ в дальнейшем "Комиссионер", в лице _____________________________,
(должность, Ф.И.О.)

действующ__ на основании ________________________, с другой стороны, вместе
(устава, положения и пр.)

именуемые "Стороны", заключили настоящее соглашение о нижеследующем:

1. "__"__________ ____ г. между Комитентом и Комиссионером был заключен
договор   комиссии   о  совершении  Комиссионером  по  поручению  Комитента
следующих сделок:
1) __________________________ с ______________________________________;
2) __________________________ с ______________________________________;
3) __________________________ с ______________________________________;
4) __________________________ с ______________________________________.
2. Настоящим   Комиссионер   принимает   на   себя  ручательство  перед
Комитентом  за  исполнение  третьими  лицами   указанных  в п. 1 настоящего
соглашения сделок.
3. Комитент   обязуется   уплатить   Комиссионеру   вознаграждение   по
настоящему соглашению в размере ____________ (_____________________) рублей
в следующем порядке ______________________________________________________.
4. Настоящее соглашение вступает в силу с момента подписания.
5. Настоящее  соглашение  составлено  в  двух экземплярах по одному для
каждой из Сторон.
6. Адреса и реквизиты Сторон:

Комитент:                          Комиссионер:
_______________________________    ________________________________
_______________________________    ________________________________
_______________________________    ________________________________

______________/_______________/    _______________/_______________/
(подпись)       (Ф.И.О.)           (подпись)       (Ф.И.О.)

М.П.                                М.П.

Источник - Касенов Е.Б.

Сохраните в закладки наш сайт: Порядокправа.рф

Прямая ссылка на документ: https://порядокправа.рф/obrazecy/soglashenie_o_delkredere_ruchatelstvo_za_ispolnenie_sdelki_tretim_licom.htm